
HYVÄT YRITYKSET           ilmoituksia

Turun keskustasta vajaan tunnin matkan päässä 
odottaa Kustavin Kipinä - viihtyisä ja tasokas kou-
lutus-, kokous- ja juhlatila. Miljöö ruokkii kaikkia 
aisteja - saaristomaiseman sylissä nautitaan tai-
teesta, suomalaisesta muotoilusta ja herkullises-
ta ruuasta.

Kipinän voimat ovat Pekka Kuru Kehitysyhtiö 
Kurusta ja Restaurant Grillin keittiömestari Per-
Erik Silver. Kuru kertoo, että Kustavin Kipinä on 
suunniteltu koulutusympäristöksi, ja virikkeel-
lisessä ympäristössä on helppoa työskennellä 
unohtamatta elämästä nauttimista.

- Täällä syntyy hyvää oppimista, ratkaisuja ja 
kehittymistä. Palaute kertoo, että Kipinässä on 
hyvä työskennellä. Luonnonvalo, rauha ja tarpei-
den mukaan muuttuva tila palvelevat kaikkia.

Silver uskoo, että luovassa paikassa ihmisten 
on helppo avautua. Koulutus- ja taidetapahtumi-
en lisäksi on mahdollista paneutua gastronomi-
aan Kustavin Kipinän ruokakursseilla.

Ruuanvalmistuksen elämäntehtäväkseen ko-
keva Silver korostaa ruuasta nauttimisen maksi-
moituvan seurassa:

- Ruoka yhdistää. Mainion aterian nauttimi-
nen seurassa on hauskaa ja saa unohtamaan 
huonommat hetket. Laadukkaan, maistuvan ko-
konaisuuden ei tarvitse olla liian hienoa.

Kipinän ruokapalveluista huolehtiva Silver toi-
voo asiakkaiden antavan hänelle mahdollisuuksi-
en mukaan vapaat kädet. Siten hän pääsisi loihti-

maan tilaisuuteen sopivan menun käyttäen uusia 
raaka-aineita ja valmistusmenetelmiä, ja yllättä-
mään vieraat menulla. Keittiömestari hyödyntää 
tarjoilussa lähituottajilta saatavia raaka-aineita ja 
lähiruokaa sesongin mukaan.

Kuru muistuttaa, että tarvittaessa asiakkaille 
järjestetään kuljetuspalvelut. Kipinään mahtuu ti-
laisuudesta riippuen noin 40 – 50 henkilöä. Ko-
koustilojen lisäksi Kustavin Kipinästä löytyy sau-
na, kylpypalju, ateljeetilaa ja sadan neliön terassi.

Kustavissa on tasokas tila 
kokouksille ja juhlille

Tiedustelut ja varaukset 010 281 4300
www.kustavinkipina.fi 

www.kehitysyhtiokuru.fi


